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Valberedningens förslag till nya styrelsemedlemmar i 
Berner Industrier
Berner Industriers valberedning föreslår nyval av Johan Lannebo samt Pim Polesie på ordinarie 
stämma den 29 april 2025.

Johan Lannebo är medgrundare till Lannebo Fonder och har sedan starten år 2000 arbetat som 
fondförvaltare och varit styrelseledamot. Dessförinnan har Johan arbetat som aktieanalytiker, 
mäklare och förvaltare sedan 1989. Johan har civilekonomexamen. 

”Jag har som investerare följt Berner Industrier ända sedan börsnoteringen 2014. Jag ser fram emot 
att nu också engagera mig som styrelseledamot och hoppas kunna bidra i ambitionen att skapa 
aktieägarvärde framöver”, säger Johan Lannebo.

Pim Polesie är verkställande direktör i Gårdaverken AB samt Head of Customer Success på Era of 
We. Pim har masterexamen och licentiatexamen från Chalmers Tekniska Högskola och har även en 
masterexamen från Northumbria University.

”Jag ser fram emot att medverka till att systematiskt bygga Berner Industrier för framtiden och 
därmed bidra till ett långsiktigt värdeskapande”, säger Pim Polesie.

Vidare föreslår valberedningen omval av Joachim Berner, Lars Gatenbeck, Kerstin Gillsbro, Helena 
Grubb, samt Pia Irell. Carl-Adam Rosenblad har avböjt omval. Valberedningens övriga förslag kommer 
att offentliggöras i samband med kallelsen till årsstämman 2025.

I Berner Industriers valberedning inför årsstämman 2025 ingår Sten Ankarcrona utsedd av Concejo, 
Isolde Berner, samt Joachim Berner utsedd av Gårdaverken.

För ytterligare information kontakta:

Sten Ankarcrona, ordförande valberedningen, valberedning@bernerindustrier.se
Joachim Berner, styrelsens ordförande Berner Industrier AB, tel +46 706201150
joachim.berner@gardaverken.se

Om oss

Berner Industrier är en nordisk industrikoncern inom hållbar teknik som verkar inom ett antal 
attraktiva och växande nischmarknader. Gruppen erbjuder innovativa produkter och lösningar som 
bidrar till att lösa samhällsproblem med hjälp av teknik. Viktiga områden är ren energi, rent vatten och 
ett hållbart resursutnyttjande. Koncernen består av åtta bolag som tillsammans har cirka 215 
medarbetare runt om i Norden och en årlig omsättning på cirka 950 MSEK. Berner Industrier 
grundades 1897 och är sedan 2017 noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista. Aktiens kortnamn är 
BERNER. Läs mer om oss på bernerindustrier.se.
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